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رئیسی: روابط ایران و پاکستان فقط همسایگی نیست
رئیس جمهور در نشست خبری با نخستوزیر پاکستان گفت: ظرفیتهای بسیاری بین دو کشور وجود دارد. در نشست با مسئولان دولت پاکستان

تصمیم گرفتیم روابطمان را در حوزههای سیاسی، اقتصادی و تجاری، فرهنگ و همه سطوح ارتقا دهیم.

به گزارش سایت خبری پرسون، آیتالله سید ابراهیم رئیسی رئیسجمهور ظهر امروز پس از دیدار و گفتوگو با شهباز شریف نخستوزیر پاکستان و بعد
از آیین امضای اسناد همکاری بین مسئولان دو کشور، ضمن قدردانی از دولت پاکستان برای میزبانی از هیئت ایرانی، بیان کرد: خرسندم که امروز در
شهر زیبای اسلامآباد هستیم و به مردم خوب و دینمدار پاکستان احترام میکنم و از طرف رهبر معظم انقلاب و ملت ایران به خانوادههای پاکستانی

ابلاغ سلام دارم.

وی افزود: به مردم پاکستان که همواره از اسلام و ارزشهای اسلامی و مظلومان فلسطین دفاع کرده و در خیابانهای این کشور آزادی قدس را فریاد
زدند، سلام میکنم. به دولت و مردم پاکستان که از ظلم رژیم صهیونیستی و نسلکشی به دست این رژیم با حمایت آمریکا و غرب در غزه و از ظلم حاکم

بر جهان و نظام ناعادلانه به ستوه آمده و فریاد میزنند، احترام قائلیم و مواضع دولت و مردم پاکستان را میستاییم.

رئیسجمهور عنوان کرد: سازمانهای بینالمللی و به ظاهر مدافع حقوق بشر کارآمدی خود را از دست دادهاند و سازمان ملل و شورای امنیت وظیفه
خود را انجام نمیدهد؛ مردم مسلمان ایران و پاکستان و مردم جهان از این جنایات به ستوه آمدهاند و این اتفاقات زمینهساز نظم عادلانه جهانی خواهد

شد.

رئیسی اظهار داشت: روابط ما با پاکستان فقط همسایگی نیست بلکه روابط ما تاریخی، تمدنی، و عمیق اعتقادی و دینی است. باورها ملت ایران با
ملت پاکستان به هم پیوند داده است و این پیوند ناگسستنی است.

وی اضافه کرد: ظرفیتهای بسیاری بین دو کشور وجود دارد که میتواند در جهت منافع دو کشور بهکار گرفته شود و در نشست با مسئولان دولت
پاکستان تصمیم گرفتیم روابطمان را در حوزههای سیاسی، اقتصادی و تجاری، فرهنگ و همه سطوح ارتقا دهیم.

رئیسجمهور در ادامه خاطرنشان کرد: مواضع دو کشور در مبارزه با تروریسم یکسان است و در مبارزه با تروریسم مصمم هستیم؛ درخصوص مبارزه با
جرایم سازمانیافته، مواد مخدر و انواع ناامنیها که دو کشور و منطقه را تهدید میکند نگاه مشترکی داریم و دفاع از حقوق بشر، محور همکاری دو

کشور در سطح دوجانبه، منطقهای و بینالمللی است.

رئیسی گفت: ممکن است برخی همکاریهای دو کشور را نپسندند، مهم نیست بلکه این اهمیت دارد که تداوم همکاریها در جهت منافع دو کشور
تعریف میشود.

وی افزود: سطح روابط تجاری قابل قبول نیست و این روابط در گام اول به 10 میلیارد دلار برسد. ما مرز را بین دو کشور یک فرصت میدانیم و این
فرصت میتواند در جهت رفاه دو کشور بکار گرفته شود. سفر اخیر بنده و نخستوزیر به نقطه مرزی یک نمونهی کوچک در زمینه فعالشدن بازارچههای

مرزی بود و این کار میتواند گسترش یابد.

رئیسجمهور تصریح کرد: ملت ایران تحریمهای ظالمانه را به فرصتها تبدیل کرده و ما این فرصتها را در جهت پیشرفت کشور میدانیم؛ آمادگی
داریم تجاربمان در این زمینه را با پاکستان به اشتراک بگذاریم.

رئیسی در پایان ابراز امیدواری کرد این سفر نقطه عطفی در ارتقای روابط دو کشور باشد.


